Bashkia Vlore Formulari Nr. 3

FTESE PER OFERTE
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri Bashkia Vlore
Adresa Sheshi “4 Heronjte”
Tel/Fax 033421225
E-mail df@bashkia viore.org dhe higmethaxhaj@yahoo.com
Fagja e Internetit www. bashkia vlore.org

Autoriteti kontraktor do té zhvillojé procedurén e prokurimit pér akomodimin e pjesmarresve , me objekt
Pjesmarrja ne eventin qe zhvillon Ambasada e Shqiperise ne Vjen te Austrise me rastin e Festave te 28 dhe 29
nentorit “

Data e zhvillimit do té jeté 21 , 11,2024,ora 12.00 né adresén .app.gov.al Jeni té lutur té paraqisni ofertén tuaj
pér kété objekt prokurimi me kéto té dhéna

(specifikimet teknike té mallit/shérbimit/punés):
1 | Akomodimi 9 dhoma double twin bed 2 nete Dhoma 8
2 | Akomodimi 9 dhoma triple twin bed 2 nete Dhoma 3
3 | Akomodimi 9 dhoma double standart bed 2 nete Dhoma 2
Totali

Aktiviteti do té zhvillohet né njé nga gendrat diplomatike mé té njohura né Evropé, Akademia Diplomatike e Vjenés, me adresé:
Diplomatische Akademie Wien (Vienna School of International Studies) FavoritenstrafSe 15a

Operatori ekonomik i renditur i pari, pérpara se té shpallet fitues, duhet té dorézojé népérmjet sistemit té
prokurimit elektronik, dokumentet si mé poshté:

-Rezervimin e akomodimit .

-Akomodimi do te jete per Grupin Cipni ,Perfaqesuesit e Bashkise ,Gazetar . totali i personave 23 .

Kushtete e Akomodimit

1.Aférsia: Hotelet duhet té jené sa mé afér Akademisé Diplomatike té Vjenés pér té lehtésuar transportin dhe qasjen e
pjesémarrésve né aktivitete.

2.Kapaciteti: Hotelet duhet té jené né gjendje té akomodojné numrin e pércaktuar té pjesémarrésve me ndarjen e dhomave si¢
éshté specifikuar mé sipér.

3.Shérbimet e nevojshme: Méngjesi, Wi-Fi, dhe né rastin e grupit té bashkisé, hapésira pér takime.
4.Siguria dhe Komforti: Hotelet duhet té plotésojné standardet e sigurisé dhe komoditetit pér njé géndrim té kéndshém dhe té
sigurt pér té gjithé pjesémarrési
Akomodimi do te jete per daten 21.11.2024 dhe 22.11.2024
*Operatori Ekonomik te paragese ekstraktin historik leshuar nga QKB ku veprimtarine e ushtrimit te aktivitet te
kete ne kete fushe .
Oferten
Rezervimin
MOSPARAQITJIA DHE MUNGESA QOFTE DHE E NJE DOKUMENTI PERBENE KUSHT S”KUALIFIKIMI
Afati i lévrimit té mallit/realizimit té shérbimit/punés do té jeté ne data .21.11.2024 dhe 22.11.2024
NEé ofertén e tij, ofertuesit duhet té paraqesé té dhénat e plota té personit té kontaktit.

TITULLARI | AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI | AUTORIZUAR PREJ TlJ

NENKRYETAR



http://www.app.gov.al/

KLEVIS KASO






